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Referat fra digitalt møte i nærutvalget - kommunedel 5 

Digitalt gjennomført møte den 8.november 2022. Møtet gjaldt valg av finalist til Frivillighetsprisen 

for 2022. Det ble åpnet for avstemming kl. 08.00, og avstemmingen ble stengt kl. 23.00. 

Medlemmer av nærutvalget som deltok i avstemmingen: 

Liza M. Christensen 

Mette Hustad 

Geirr Kihle (nærutvalgets leder) 

André Markussen 

Ingrid Sand Ekeberg 

Referent: Per-Vidar Bjerke (lokal koordinator i kommunedelen) 

Sak 15/22 Valg av finalist til Frivillighetsprisen 2022 

Kort beskrivelse: Frivillighetsprisen skal synliggjøre og løfte frem frivilligheten i Drammen kommune. 

Nærutvalget har takket ja til oppgaven med å kåre en finalist til Frivillighetsprisen for 2022. Det var 

totalt 13 nominerte (kandidater fra kommunedelen + kandidater for hele kommunen). 

Den valgte kandidaten går videre til en finale sammen med vinnerne i de ni andre kommunedelene. 

I finalen vil en jury kåre vinneren av Drammen kommunes Frivillighetspris for 2022. Prisen vil bli delt 

ut på Frivillighetens dag den 5.desember. 

Vedtak 

Kirkens bymisjon i Drammen ble valgt som finalist til Drammen kommunes frivillighetspris 2022. 

Nærutvalgets begrunnelse for valget av Kirkens bymisjon i Drammen som finalist: 

«Kirkens bymisjon Drammen jobber for at alle mennesker skal erfare respekt, rettferdighet og 

omsorg. Gjennom sine mange ulike tiltak bidrar Kirkens bymisjon til at mennesker som står utenfor 

og/eller som opplever utfordringer i livet finner trygghet og tilhørighet. Aktivitetskaféen er åpen for 

alle, men er spesielt tilrettelagt for mennesker med ulike utfordringer i livet og hverdagen. Her er 

det alltid noen som har tid til en prat, og i et rusfritt, inkluderende og trygt fellesskap tilbys 

aktiviteter, kurs og arbeids- og språktrening. Møtestedet kafè er et holdepunkt i en ellers ustabil 

tilværelse for rusavhengige, og andre som lever vanskelige liv. Det er et gatenært, skade-

reduserende og lindrende tiltak der målet er å skape et bedre liv for de som bruker kafèen. 

Friminuttet er et tiltak der barn som opplever å ha det vanskelig får en pause fra alt det vanskelige, 

og kan ha det gøy sammen i et trygt fellesskap. I generasjonsmøter møtes unge og eldre for å hjelpe 

hverandre. Dette er fire gode eksempler på kraften i det frivillige. I tillegg mobiliserer også Kirkens 

bymisjon kraften i fellesskapet når innbyggere i kommunen bidrar til tiltakene gjennom å levere inn 

klær, sko, skolesekker og annet som andre kan ha nytte av. Eller, når næringslivet utfordres og stiller 

opp for å bidra. Kirkens bymisjon gjør en forskjell i samfunnet, og for menneskene rundt oss!» 
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